È consentito l’istituto dell’avvalimento così come previsto dall’art. 89 del DLgs. n° 50/2016, 
ad eccezione del requisito dell’iscrizione all’albo gestori ambientali.  

TERMINI DI ESECUZIONE DEI LAVORI 

I lavori si svolgeranno sul territorio comunale. 
Il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in 257 (duecentocinquantasette) giorni naturali 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 
Ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera eeeee) del D.Lgs. n° 50/2016, il contratto sarà stipulato 
“a misura”. 
L’Amministrazione si potrà avvalere della facoltà di consegnare i lavori nelle more della